檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立桃園啟智學校　函

地址：330桃園市桃園區德壽街10號

聯絡人：吳佑菁

聯絡電話：03-3647099-162

傳真電話：03-377-1119

電子信箱：a221@mail.tsad.tyc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月25日

發文字號：桃智實字第1060003998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A10940000W_1060003998ax_1.ODT、A10940000W_1060003998ax_2.ODT)

主旨：敬請貴局轉知本市轄區內各國、高中特教教師踴躍參加本

校辦理之均質化教師專項技能研習活動共三場，請鑑查。

說明：

一、活動場次、時間、地點第一場次：「用生命影響生命的教

育」─知名部落客暨自閉症家長蔡傑爸爸心路歷程分享，

11月16日（四）下午1時至4時。地點：本校一樓視聽中心

。第二場次：「體驗生活中的化學樂趣」，11月23日（四

）下午1時至4時。地點：本校二樓視聽中心。第三場次：

「澎湃年菜輕鬆上桌」，107年1月4日（四），下午1時至

4時。地點：本校食品製備教室。

二、上述第一場次開放有興趣的家長參加，隨文檢附講師介紹

，請各校協助轉知家長。

三、請本市轄區內各國、高中特教教師於即日起逕至特殊教育

通網(http://www.set.edu.tw)報名，額滿為止，錄取名

單自行上網查詢。

四、隨文檢附本研習活動實施計畫，相關問題請逕洽本校吳佑

菁組長(聯絡電話03-3647099轉162，傳真：03-3771119，

0

121060085219

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/10/25 10:57

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

E-mail：a221@mail.tsad.tyc.edu.tw)

正本：桃園市政府教育局

副本： 2017-10-25
10:39:01

校長 許 唐 敏